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FEDERATION CYNOLOGIQUE INTERNATIONALE (FCI)

UKRAINIAN KENNEL UNION (UKU)

ДНЕПРОПЕТРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
«ДНЕПР»                                                                                                                                                                                             
ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ НА ВЫСТАВКУ-ПЛЕМ.СМОТР ВСЕХ ПОРОД                         
«КУБОК КЛУБА «ДНЕПР» 2020»

4 апреля 2020
	классы
	При регистрации собаки на выставку,обязательными являются три пункта:

1. Заполненный заявочный лист.

2. Четкая ксерокопия родословной или щенячки собаки.

3. Ксерокопия квитанции об оплате.

Без выполнения этих пунктов заявки на участие  в выставке не принимаются!!!

На dnepr-dogshow@mail.ru принимается только полный пакет документов (см. п. 1,2,3), заявка считается принятой только после письменного подтверждения о принятии в получении!!!

В теме письма указать «Племсмотр»
Организаторы выставки оставляют за собой право перевода собаки в открытый класс,  в случае отсутствия необходимых документов или их несоответствия требованиям FCI.

При агрессивном поведении собаки на выставке, организатор выставки оставляет за собой право дисквалификации

Регистрация не возвращается. Замены и переносы не принимаются!



	БЕБИ ( 4- 6 мес.)
	
	

	ЩЕНКИ ( 6-9 мес.)
	
	

	ЮНИОРЫ (9-18 мес.)
	
	

	ИНТЕРМЕДИА (15-24мес.)
	
	

	ОТКРЫТЫЙ ( с 15 мес)
	
	

	РАБОЧИЙ ( с 15 мес)
	
	

	 ЧЕМПИОНЫ (с 15 мес)
	
	

	ВЕТЕРАНЫ (старше 8лет)
	
	


	ПОРОДА
	

	ОКРАС
	
	ПОЛ:

	
	ДАТА РОЖДЕНИЯ:
	

	КЛИЧКА СОБАКИ: 

	


	НОМЕР РОДОСЛОВНОЙ:

	
	ЧИП 

КЛЕЙМО:
	

	ТИТУЛЫ:

	

	ЗАВОДЧИК: 

	

	ВЛАДЕЛЕЦ: 

	

	АДРЕС 
(УЛИЦА, ГОРОД, СТРАНА, ИНДЕКС): 

	

	ТЕЛЕФОН: 

	
	e-mail
	


	
	Стоимость регистрации до 03.04.2020
Для членов клуба
	Стоимость регистрации до 03.04.2020
Для не членов клуба
	Стоимость регистрации в день выставки
Для членов клуба
	Стоимость регистрации в день выставки

Для не членов клуба

	Бэби, щенки
	200
	250 грн.
	400 грн.
	400 грн.

	Юниоры, интермедиа, открытый, рабочий, чемпионы
	350 грн.
	400 грн.
	500 грн.
	500 грн.

	Ветераны
	200
	250 грн.
	200 грн
	250 грн.


